
 Räyskälä-Säätiö sr 

Hallituksen tiedote 1/2026: tammikuu-huhtikuu 

Räyskälä-Säätiön hallitus julkaisee 3-4 tiedotetta vuoden 2026 aikana. Tiedotteissa 

kerrotaan keskeisimmistä hallituksen tekemistä päätöksistä sekä Ilmailukeskuksessa 

käynnissä olevista hankkeista ja toiminnan kehittämisestä. Tiedotteen jäsentely 

pohjautuu Räyskälä-Säätiön vuosille 2025-2027 laaditun strategian teemoihin: 

omaisuudenhallinta, talous, koulutus, vastuullisuus ja tiedottaminen. Lisäksi tiedotteissa 

on omana aihealueenaan lentotoiminta. Henkilöstöhallintoon liittyvistä liittyvistä 

päätöksistä kerrotaan talousasioiden yhteydessä siltä osin kuin niistä on mahdollista 

julkisesti tiedottaa. 

Hallituksen tiedotteet julkaistaan Räyskälä-Säätiön verkkosivuilla. 

Vuonna 2026 Räyskälä-Säätiön hallituksessa toimivat Paula Borkowski (pj), Sakari 

Pyörre (varapj), Roope Haimila,  Mia Sucksdorff, Simo Kettunen ja Aku Jaakkola. 

Lisätietoja tiedotteesta voi kysyä hallituksen puheenjohtajalta tai Räyskälä-Säätiön 

toiminnanjohtajalta. Hallituksen puheenjohtajan yhteystiedot saa tarvittaessa 

toiminnanjohtajalta: Anu Vahteristo, anu.vahteristo@rayskala.fi.  

Hallitus toivottaa turvallista ja antoisaa lentokautta kaikille! Toivotamme myös seudun 

asukkaat, kesänviettäjät ja vierailijat tervetulleiksi ravintolalle ja lentokentän yleisölle 

avoimiin tapahtumiin. 

 

Tammi-huhtikuun aikana hallitus on pitänyt seitsemän kokousta. Järjestäytymiskokous 

pidettiin 12.1.2026. Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin 

Paula Borkowski ja varapuheenjohtajaksi Sakari Pyörre. Aku Jaakkola aloitti hallituksen 

jäsenenä helmikuussa hallituksesta eronneen Jouko Vuolahden paikalla. 

Lentotoiminta 

Lentotoimintaan liittyviä varsinaisia päätöksiä on ollut päätös olla palkkaamatta 

lentopuolen yleishenkilöä eli lyhtyä lentokaudelle 2026. Briefing-toiminta järjestetään 

ilmailuyhteisön vapaaehtoisvoimin Sakari Pyörteen koordinoimana. 

Hallitus on seurannut säätiön omistamien Pawnee-hinauskoneiden korjaustoimien 

edistymistä säännöllisesti talven ja kevään aikana. Hinauskoneet ovat tarvinneet 

tavanomaista vaativampia ja suuritöisiä korjauksia. Hallitus ei ole tehnyt hinauskalustoon 

liittyviä päätöksiä tammi-huhtikuussa, mutta kaluston tilanteesta pyritään saamaan 

riittävää tilannekuvaa huolloista vastaavilta ja toiminnanjohtajalta. Hallitus tekee 

tarvittaessa päätöksiä, joilla varmistetaan hinauspalvelun saatavuutta mutta 

huomioidaan myös vaikutukset toimintavuoden budjettiin. 

Hallitus vahvistaa vuosittain lentotoiminnasta annetun toimintaohjeen, tuttavallisemmin 

räpyn. Tänä vuonna ohjeeseen tehtiin yksi purjelentotoiminnan käytäntöä selventävä 

tarkennus hallituksen kokouksessa 12.3.2026. Ilmailutoiminnassa noudatetaan ilmailun 

lainsäädäntöä ja viranomaisten antamia määräyksiä. Säätiö ohjeistaa omassa ohjeessa 

tarkemmin sen verran kuin säädösten ja viranomaisohjeiden puitteissa on mahdollista. 

Toimintaohjeen yksi tärkeimmistä tavoitteista on tukea ilmailutoiminnan turvallisuutta. 



Turvallisuudesta huolehtiminen on kuitenkin jokaisen ilmailijan tehtävä, ja hyvähenkisen 

turvallisuuskulttuurin rakentuminen on yksi Ilmailukeskuksen toiminnan tärkeimmistä 

asioista. 

 

Omaisuudenhallinta 

Räyskälä-Säätiön omaisuuteen liittyvistä päätöksistä merkittävin on ollut 

Ilmailukeskuksen uuden ravintolan ja tapahtumapihan rakentamispäätös. 

Tapahtumapiha tarkoittaa ravintolan yhteyteen rakennettavaa terassialuetta, joka toimii 

paitsi ravintola-asiakkaiden käytettävissä myös mahdollisuuksien mukaan erilaisten 

tapahtumien tilana. 

Rakennushanketta on valmistelu ja suunnittelua tehty jo usean vuoden ajan. 

Rakentamiseen on saatu työ- ja elinkeinoministeriön myöntämää valtionavustusta 

yhteensä 350 000 €, joka kattaa noin 60 % kustannuksista. Lopullisen 

rakentamispäätöksen edellytyksenä oli omarahoituksen varmistuminen ja suunnitelmien 

sovittaminen käytettävissä olevaan budjettiin. Hallitus teki päätöksen rakentamisen 

käynnistämisestä maaliskuussa. Rakennustyöt käynnistyivätkin pian tämän jälkeen ja 

alkuvaiheen työt ovat edenneet suunnitellun aikataulun ja budjetin mukaisesti. 

Rakentamisen projektinjohtopalvelu on hankittu Kodinto Oy:ltä. Räyskälä-Säätiön 

puolelta hallitus on valtuuttanut Aku Jaakkolan ja Roope Haimilan ohjaamaan 

hankintojen ja rakentamisen toteutusta yhdessä Kodinto Oy:n kanssa. 

Ravintolan ja tapahtumapihan rakentaminen ja tuleva ravintolatoiminta on organisoitu 

erilliseen kiinteistöosakeyhtiöön (KOY Räyskälän Päärakennus). Päätös tästä 

hallinnollisesta organisoinnista on tehty jo aiempien hallituskausien aikana. KOY on 

Räyskälä-Säätiön 100 % omistama. Säätiön hallitus päätti kokouksessaan 29.4.2026 

nimetä KOY:n hallitukseen Räyskälä-Säätiön hallituksen jäsenet. Tällä pyritään 

yksinkertaistamaan hallinnollista työtä ja vahvistamaan Räyskälä-Säätiön vastuuta 

KOY:n toiminnasta. 

Ravintola- ja tapahtumapihahankkeen lisäksi hallitus on jatkanut perusinfrahankkeen 

suunnittelua. Myös tähän hankkeeseen on saatu työ- ja elinkeinoministeriön myöntämää 

valtionavustusta 200 000 € (80 % kokonaiskustannuksista). Hankkeessa parannetaan 

erityisesti Ilmailukeskuksen sähkö- ja vesi-infran toimintavarmuutta ja turvallisuutta. 

Tavoitteena on myös rakentaa sähköautojen latauspaikkoja ja edellytyksiä 

sähkölentokoneille tulevaisuudessa. Perusinfrahankkeen suunnittelua koordinoi Jari 

Lyytinen. Varsinaista toteutuspäätöstä hallitus ei ole vielä tämän hankkeen osalta tehnyt. 

Hallitus on tehnyt myös päätöksen edistää Liitolehdon vuokraamista hallirakentamiseen. 

Liitolehto on Räyskälä-Säätiön omistaja maa-alue lentokentän vieressä. Vuokraehdoista 

ja muista vuokraamiseen liittyvistä käytännön asioista hallitus päättää vielä myöhemmin 

erikseen. 

Hallitus on päättänyt jatkaa jo aiemmin aloitettua neuvottelua SIL-luokan rakennuksen 

hankkimisesta säätiön 100 % omistukseen. Tämä toisi kaivattua lisätilaa niin 

ilmailuyhteisön kuin muidenkin säätiön tiloja säännöllisesti vuokraavien asiakkaiden 

tarpeisiin.  

 



Talous ja henkilöstöhallinto 

Rakennushanketta ja perusinfrahanketta lukuun ottamatta hallitus ei ole tehnyt 

varsinaisia talouteen liittyviä päätöksiä tammi-huhtikuussa. Talouden tilannetta on 

seurattu aikaisempien vuosien tapaan lähes jokaisessa hallituksen kokouksessa. 

Taloustilanne on vakaa ja pääosin budjetoidun mukainen. Hinauskaluston ylläpidon 

odotettua suuremmat kustannukset voivat kuitenkin aiheuttaa tarvetta tarkastella 

budjettia kriittisemmin, erityisesti jos alkavan kesän lentokaudesta muodostuu tavallista 

hiljaisempi. 

Rakennus- ja perusinfrahankkeilla on perustoiminnasta erillinen rahoitus ja hankkeiden 

taloutta seurataan omina erillisinä kokonaisuuksinaan. Ravintola- ja 

tapahtumapihatoiminnan suunnittelua on tarkoitus jatkaa jo kesän aikana. Nykyinen 

ravintola on käytössä lentokauden 2026 loppuun saakka. Toiminta uudessa 

ravintolarakennuksessa käynnistetään vuoden 2027 aikana, ja nykyaikaisemman 

rakennuksen toivotaan vaikuttavan talouteen myönteisesti myös nykyistä alhaisempien 

ylläpitokustannusten myötä. 

Tammi-huhtikuussa henkilöstöhallintoon liittyviä päätöksiä ovat olleet toimistosihteerin 

kokoaikaistaminen määräaikaisesti sekä kiinteistönhoitajan rekrytoinnin 

käynnistäminen. Rakennushankkeet lisäävät talouteen ja hallintoon liittyvää työtä tänä 

vuonna. Ilmailukeskuksen toiminnan pyörittämiseen liittyy myös monenlaista muuta 

työtä, joiden sujumiseksi on tarpeen parantaa varautumista poissaoloihin ja erilaisiin 

yllättäviinkin tilanteisiin. 

Kiinteistönhoitajan rekrytointi on päätetty käynnistää ensin 3-4 kuukauden 

määräaikaisella pestillä. Rekrytointia vakituisen henkilön palkkaamiseksi valmistellaan 

kesän aikana.  

 

Koulutus 

Koulutustoiminta on käynnistynyt tänä keväänä vauhdikkaasti. Purjelentokoulutuksessa 

on ilahduttavan aktiivinen oppilasryhmä kokeneiden opettajien ohjauksessa. Myös 

purjelennon esittelylentoja on myyty kesälle mukavasti. Hallitus ei ole tammi-huhtikuun 

kokouksissa tehnyt varsinaisia koulutustoimintaa koskevia päätöksiä. Koulutusten 

suunnittelu tulee hallituksen kokousten keskusteluun aktiivisemmin syksyllä, kun 

seuraavan kesän koulutustoiminnan suunnittelu käynnistyy.  

 

Vastuullisuus 

Kokouksessaan 29.4.2026 hallitus päätti laatia ohjeen talouden ja hallinnon 

käytännöistä. Muun muassa toimivaltuuksien, henkilöstöhallinnon käytäntöjen, 

hallintoelinten roolien ja yhteistyötapojen sekä talouden valvonnan kuvaaminen 

selkeyttäisi pelisääntöjä ja tukisi hallinnon läpinäkyvyyttä. 

 

Tiedottaminen 



Talvikauden kokouksissaan hallitus on päättänyt käynnistää uudelleen hallituksen 

tiedotteiden julkaisemisen. Tiedotteiden tavoitteena on lisätä avoimuutta ja parantaa 

tiedonsaantia hallinnon toiminnasta ja Ilmailukeskuksen kehittämisestä. 

Hallitus jatkoi edelllisenä vuonna käynnistettyä tapaa pitää Räyskälän ilmailuyhteisölle 

suunnattu kevätinfo lentokauden lähestyessä. Tilaisuus pidettiin 28.3.2026. 

Tilaisuudessa esiteltiin alkavia hankkeita ja kerrottiin lentokauteen liittyvistä 

ajankohtaisista asioista. Kevätinfon materiaali on luettavissa Räyskälä-Säätiön 

verkkosivuilla.  

Hallituksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja pitivät myös infopalaverin 

Ilmailukeskuksessa toimivien kerhojen puheenjohtajien kanssa 19.3.2026. Palaverissa 

keskusteltiin muun muassa kerhojen toimintaan liittyvistä haasteista. Yhteistuumin 

sovimme, että vastaava tilaisuus pidetään uudelleen hyvissä ajoin ennen vuoden 2027 

toimintasuunnitelmien laatimista. 

 

 


